

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI KOORDINASI PERGURUAN TINGGI SWASTA WILAYAH VI

Jl. Pawiyatan Luhur I / 1 Bendan Dhuwur Semarang 50233 Telp. 024 - 8317281, 8311521, Fax.: 024 - 8311273

Website: http://www.kopertis6.or.id e-mail: kopertis6@kopertis6.or.id

Nomor

: 1835/K6/KL/2015

0 2 DEC 2015

Lampiran : 1 (satu) lembar

Perihal

: Perpanjangan Pengisian Instrumen Pemetaan

Implementasi SPMI di Perguruan Tinggi

Yth. Pimpinan

Perguruan Tinggi Swasta

Di Lingkungan Kopertis Wilayah VI Jawa Tengah

Memperhatikan surat dari Direktur Penjaminan Mutu Direktorat Jenderal Pembelajaran dan Kemahasiswaan Kementerian Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 233/LL/B4/2015 tanggal 24 November 2015 perihal Perpanjangan batas waktu pengisian Instrumen Pemetaan Implementasi SPMI di Perguruan Tinggi, dengan hormat kami informasikan bahwa pengisian instrumen pemetaan implementasi SPMI di Perguruan Tinggi diperpanjang sampai tanggal 15 Desember 2015.

Sehubungan hal tersebut, kami mohon agar Saudara untuk segera instrumen tersebut secara online melalui laman http://kuliahdaring.dikti.go.id/lms1/ sesuai batas waktu yang sudah ditentukan.

Sebagai pedoman pengisian, berikut kami lampirkan pula panduan pengisian instrumen pemetaan implementasi SPMI di Perguruan Tinggi.

a.n. Koordinator.

Sekretaris Pelaksana,

Atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami ucapkan terima kasih.

KOORDINASI PERGURUAN TINGGI SWASTA WILAYAH

Tembusan:

Sri Sujanti NIP. 195605291986022001 1. Koordinator Kopertis Wilayah VI sebagai laporan

2. Direktur Penjaminan Mutu Ditjen Belmawa Kemenristekdikti